
CASA DE ASIGURARI DE SANATATE CARAS SEVERIN Aprobat,

Presedinte Director General,

Credite de angajament an 2015  - cf  Hotarire nr. 2,765,952.00 lei

Credite de angajament  aferente Ianuarie -Martie 2015 615,283.24 lei

Credite de angajament aferente lunii  Aprilie 2015 205,172.76 lei

Credite de angajament aferente perioadei Mai -Decembrie 2015 1,945,496.00 lei

Nr. Furnizori servicii medicale Criteriul de evaluare Subcriteriul Subcriteriul Valoare contract Valoare contract Valoare contract

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicalea resurselor SR EN ISO 15189 partic scheme inter.apr -dec 2015 apr 2015 mai-dec 2015

1 S.C. Amerom Medical SRL 202,323.30 69,956.70 92,218.01 364,498.01 34,571.99 329,926.02

2 S.C. Policlinica SMF SRL 212,912.33 89,278.07 45,566.55 347,756.95 39,955.42 307,801.53

3 S.C. Nova Bioquest SRL 82,665.29 47,970.31 52,076.06 182,711.65 17,697.42 165,014.23

4 S.C. Ana Man SRL 155,391.06 85,946.80 141,762.60 383,100.46 51,419.48 331,680.98

5 S.C. Top Medical SRL 133,930.89 71,955.46 62,201.96 268,088.31 29,929.85 238,158.46

6 S.C. Probios Medica SRL 161,394.14 65,959.17 60,664.99 288,018.30 31,598.60 256,419.70

7 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 126,717.36 106,600.68 83,177.03 316,495.08 0.00 316,495.08

Total 1,075,334.38 537,667.19 537,667.19 2,150,668.76 205,172.76 1,945,496.00

1 Criteriul de evaluare a resurselor -50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Punctaj criteriul Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicalede evaluare criteriul evaluare

1 S.C. Amerom Medical SRL 616.77 202,323.30

2 S.C. Policlinica SMF SRL 649.05 212,912.33

3 S.C. Nova Bioquest SRL 252.00 82,665.29

4 S.C. Ana Man SRL 473.70 155,391.06

5 S.C. Top Medical SRL 408.28 133,930.89

6 S.C. Probios Medica SRL 492.00 161,394.14

7 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 386.29 126,717.36

Total 3,278.09 1,075,334.38

50 % din buget 1,075,334.38

numar total de puncte 3,278.09

valoarea unui punct 328.036869

Jr.Tudorita NICULA

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE PARACLINICE 

LABORATOARE DE ANALIZE MEDICALE      2015 

Criteriul de calitate



2 Criteriul de calitate -50 % din buget contractabil

a ) Subcriteriul  - îndeplinirea cerinţelor pentru calitate şi competenţă  -50 % din 50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Nr. analize certificateNr. puncte rezultate Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale SR EN ISO 15189 cf.a1) a2) si a3) subcriteriu a)

1 S.C. Amerom Medical SRL 64 105.00 69,956.70

2 S.C. Policlinica SMF SRL 73 134.00 89,278.07

3 S.C. Nova Bioquest SRL 50 72.00 47,970.31

4 S.C. Ana Man SRL 71 129.00 85,946.80

5 S.C. Top Medical SRL 59 108.00 71,955.46

6 S.C. Probios Medica SRL 61 99.00 65,959.17

7 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 89 160.00 106,600.68

Total 467 807.00 537,667.19

50 % din buget 1,075,334.38

50 % din 50 % 537,667.19

numar total de puncte 807

valoarea unui punct 666.25426

b ) Subcriteriul -participare la scheme de intercomparare -50 % din 50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Nr. analize scheme Nr. puncte rezultate Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale anul 2013 cf.b1) b2) si b3) subcriteriu b)

1 S.C. Amerom Medical SRL 72 510.00 92,218.01

2 S.C. Policlinica SMF SRL 45 252.00 45,566.55

3 S.C. Nova Bioquest SRL 51 288.00 52,076.06

4 S.C. Ana Man SRL 71 784.00 141,762.60

5 S.C. Top Medical SRL 51 344.00 62,201.96

6 S.C. Probios Medica SRL 50 335.50 60,664.99

7 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 69 460.00 83,177.03

Total 409 2,973.50 537,667.19

50 % din buget 1,075,334.38

50 % din 50 % 537,667.19

numar total de puncte 2,973.50



valoarea unui punct 180.81964

Valori contracte anul 2015

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul I Ianuarie Februarie Martie

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale

1 S.C. Amerom Medical SRL 107,975.96 38,020.99 31,098.21 38,856.76

2 S.C. Policlinica SMF SRL 118,898.07 39,677.61 39,301.24 39,919.22

3 S.C. Nova Bioquest SRL 40,303.08 7,458.99 15,135.12 17,708.97

4 S.C. Ana Man SRL 160,430.68 51,409.49 56,556.40 52,464.79

5 S.C. Top Medical SRL 93,386.22 29,928.25 32,920.95 30,537.02

6 S.C. Probios Medica SRL 94,289.23 31,291.23 31,588.77 31,409.23

7 SC CMI Marinescu  SRL 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 615,283.24 197,786.56 206,600.69 210,895.99

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul II Aprilie Mai Iunie

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale

1 S.C. Amerom Medical SRL 125,812.74 34,571.99 41,240.75 50,000.00

2 S.C. Policlinica SMF SRL 113,483.00 39,955.42 20,000.00 53,527.58

3 S.C. Nova Bioquest SRL 70,708.24 17,697.42 20,626.78 32,384.04

4 S.C. Ana Man SRL 157,972.00 51,419.48 41,460.12 65,092.40

5 S.C. Top Medical SRL 106,438.26 29,929.85 29,769.81 46,738.60

6 S.C. Probios Medica SRL 113,973.42 31,598.60 32,052.46 50,322.36

7 SC CMI Marinescu  SRL 89,950.00 0.00 35,000.00 54,950.00

Total 778,337.66 205,172.76 220,149.92 353,014.98

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul III Iulie August Septembrie

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale

1 S.C. Amerom Medical SRL 133,785.23 44,556.30 44,556.30 44,672.63

2 S.C. Policlinica SMF SRL 124,813.73 41,568.40 41,568.40 41,676.93

3 S.C. Nova Bioquest SRL 66,913.39 22,285.07 22,285.07 22,343.25

4 S.C. Ana Man SRL 134,496.87 44,793.30 44,793.30 44,910.27

5 S.C. Top Medical SRL 96,573.43 32,163.15 32,163.15 32,247.13

6 S.C. Probios Medica SRL 103,978.37 34,629.32 34,629.32 34,719.73



7 SC CMI Marinescu  SRL 128,338.98 42,742.46 42,742.46 42,854.06

Total 788,900.00 262,738.00 262,738.00 263,424.00

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul IV Octombrie Noiembrie Decembrie

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale

1 S.C. Amerom Medical SRL 104,900.04 32,341.13 32,341.13 40,217.78

2 S.C. Policlinica SMF SRL 109,460.21 36,486.00 36,486.00 36,488.21

3 S.C. Nova Bioquest SRL 45,090.00 16,175.58 16,175.58 12,738.84

4 S.C. Ana Man SRL 90,631.61 32,513.16 32,513.16 25,605.29

5 S.C. Top Medical SRL 65,076.63 23,345.58 23,345.58 18,385.47

6 S.C. Probios Medica SRL 70,066.51 25,135.64 25,135.64 19,795.23

7 SC CMI Marinescu  SRL 98,206.10 31,024.55 31,024.55 36,157.00

Total 583,431.10 197,021.64 197,021.64 189,387.82

Nr. Furnizori servicii medicale Total an Trimestrul I Trimestrul II Trimestrul III Trimestrul IV

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale 2014

1 S.C. Amerom Medical SRL 472,473.97 107,975.96 125,812.74 133,785.23 104,900.04

2 S.C. Policlinica SMF SRL 466,655.01 118,898.07 113,483.00 124,813.73 109,460.21

3 S.C. Nova Bioquest SRL 223,014.71 40,303.08 70,708.24 66,913.39 45,090.00

4 S.C. Ana Man SRL 543,531.16 160,430.68 157,972.00 134,496.87 90,631.61

5 S.C. Top Medical SRL 361,474.54 93,386.22 106,438.26 96,573.43 65,076.63

6 S.C. Probios Medica SRL 382,307.53 94,289.23 113,973.42 103,978.37 70,066.51

7 S.C. Medical Prest SRL 316,495.08 0.00 89,950.00 128,338.98 98,206.10

Total 2,765,952.00 615,283.24 778,337.66 788,900.00 583,431.10

Comisia de contractare 

Ec.Ionelia MICLEA

Ec.Georgina FRENTIU

Valori contracte anul 2015



Presedinte Director General,

Jr.Tudorita NICULA

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE PARACLINICE 


